
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 
EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023 – PROCESSO Nº 088/2023 

A Câmara Municipal de Canguçu torna pública a realização de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 011/2023- Objeto: Lote Único – Contratação de empresa fornecimento de locação de mesa 
digital e microfones durante as Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Audiências Públicas, 
Comissões Especiais de Inquérito, palestras e demais  eventos da Câmara Municipal de 
Vereadores de Canguçu,  conforme especificações contidas no edital. Recebimento das propostas: 
de 11/10/2023 a 25/10/2023 às 9h15min, para a Comissão de Licitação ou Pregoeira.  Abertura das 
Propostas: 25/10/2023, as 09h30min. Edital e demais documentos disponíveis no site 
camaracangucu.rs.gov.br; e pelo fone (53) 3252 1528. 
 

Canguçu, 11 de outubro de 2023 
  
 

Luciano Zanetti Bertinetti 
Presidente 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.camaracangucu.rs.gov.br/

